
OBHAJOBA KLAUZURNÍCH PRACÍ

Předmět: 
Jméno:
Ročník:
Vedoucí práce: 

Název práce: ŠABLONA PRO TVORBU OBHAJOBY



Požadavky na obhajobu:  1. splnění všech požadovaných kapitol obhajoby
                2. autorská grafická úprava
           3. odevzdání v tištěné a svázané formě (stačí kroužková vazba)



1. ZADÁNÍ

Zde se bude nacházet formální zadání od školy (téma, počet odevzdaných fotografií, formát).



2. MÉ POJETÍ

Zde popíšete vlastní přístup k tématu a východiska vaší práce. Můžete zde předložit fotografie,  
kterými jste se inspirovali.



3. ZAŘAZENÍ TÉMATU DO HISTORICKÉHO KONTEXTU

Zařaďte svou práci do historického kontextu dějin výtvarné kultury či dějin fotografie. Zásadní je,  
abyste dokázali popsat historii žánru, který je zadáním vaší práce. Dále můžete uvést konkrétní  
fotografy a jejich zařažení do vývoje fotografie či umělecké směry, které byly pro vaší práci inspirací. 



4. NÁVRHOVÁ ČÁST

Zde předložíte všechny své návrhy (které byly prezentovány v rámci předklauzur a konzultací)  
s inspirací, cíly, které jste sledovali, technickými parametry práce a obrazovými materiály.

  



5. REALIZACE

Postup realizované práce (technické parametry, zpracované téma). 
Zde také předložte výsledný soubor. 
Svou realizaci podpořte vizualizací instalace do prostoru pomocí Adobe Photoshop.

  


